PODER LEGISLATIVO
Legislatura

3a Sessão Legislativa

DESPACHO

2

O Presidente da Câmara Municipal de Natarándia, Estado de Minas Gerais,
no uso da atribuição que lhe confere o art. 253, XXIX, da Resolução 007,
de 27 de outubro de 1997, DEFERE o Requerimento, de autoria da Senhora
Vereadora Noely Maria Machado, para fim de determinar a conjunta das
Comissões de Legislação, Justiça e Redação; Finanças, Tributação,
Orçamento e Tomada de Contas e Educação e Saúde, para apreciação do
PROJETO DE LEI 004/2023, de autoria do Chefe do Poder Executivo, que
"Cria a Coordenação Municipal de Proteção e Defesa Civil (COMPDEC) do
munia-pio de Natalândia-MG e dá outras providências".

Sala das Sessões, 30 de março de 2023.

VER.° GETÚLIO IVAN IiREIRA NUNES DA ROCHA

Presidente

tE

Cárnara Municipal —àlika~:-M1Yá67 -Centro - CEP 3865E-000 - Nataláncita-MG

Telerone: 36-3675,8020 - camaraCnatalando,merlegált - www,riciralandia.n"pr

CNN/MF 01.645.912/0001-83